MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

*à/mi/tete 4 2i~eac7~-

PORTARIA PGJIPI N° 730/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a solicitação conlida no Oficio-Circular n° 11/2019-CPE-CNMP, do Conselho
Nacional do Ministério Público,

RESOLVE

DESIGNAR a Promotora de Justiça llaRLA DANIELA FURTADO MALA CARVALHO,
Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de Defesa da Saúde, CAODS, para participar da
Ação Nacional era Defesa do Direito à Saúde, dias 07 e 08 de maio de 2019, no plenário do
Conselho Nacional do Ministé,io Público, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-S
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em 	a (P , 20 de março de 2019.

CLEANDRO 	MOURA
Procurador-Gerai e Justiça

	00000011